COMPOSICION DE LAS COMISIONES DE EVALUACION DE LOS TRABAJOS FIN DE GRADO
Ao 2022

GRADO EN BIOTECNOLOGIA

TRIBUNAL 1
PROFESOR TITULAR AREA E MAILY TELEFONO PROFESOR SUPLENTE AREA E MAILY TELEFONO
Mariamar Almar Galiana Fisiologia mar.almar@unileon.es-1260 M.2 Nélida Fernandez Martinez , . .
PRESIDENTA Farmacologia nelida.fernandez@unileon.es-1528

Danny Liliana Herrera

Organizacién de Empresa
VOCAL

liliana.herrera@unileon.es-
3485

Aroa Suarez Vega

Produccion Animal

asuav@unileon.es-1315

Ana Isabel Calvo Gordaliza

Fisica Aplicada

aicalg@unileon.es-5192

Ramon Rueda Lépez

Organizacién de

ramon.rueda@unileon.es-

SECRETARIA Empresas
TRIBUNAL 2
PROFESOR TITULAR AREA E MAILY TELEFONO PROFESOR SUPLENTE AREA E MAILY TELEFONO
Juan José Garcia Viéitez Farmacologia juan.garcia.vieitez@unileon.es- | Olegario Martinez Mordn Ingenieria Quimica olegario.martinez@unileon.es-
PRESIDENTE 1552 5348
Michal Letek Polbert ?Eié;%ifggia michal.letek@unileon.es-1505 Yolanda Bayén Gonzalez Produccién Animal yolanda.bayon@unileon.es-1313

Luis Panizo Alonso

Arquitectura y Tecnologia
de Computadores

luis.panizo@unileon.es-1916

M.2 de los Angeles Rios Granja

Medicina y Cirugia
Animal

angeles.rios@unileon.es-1208

VOCAL
TRIBUNAL 3
PROFESOR TITULAR AREA E MAIL Y TELEFONO PROFESOR SUPLENTE AREA E MAIL Y TELEFONO

Juan José Arranz Santos Produccion Animal Jjarrs@unileon.es-1470 M.2 Paz Herraez Ortega, Biologia Celular paz.herraez@unileon.es-1912
PRESIDENTE

Ana Isabel Gonzélez Cordero | Genética aigonc@unileon.es-3194 Salvador Tarodo Soria Derecho Eclesiastico salvador-tarodo@unileon.es-1361
VOCAL de Estado

Montserrat Lopez Cabeceira | Algebra montserrat.lopez@unileon.es- M.2 Margarita Marqués

SECRETARIA

5332

Martinez

Produccion Animal

mmarm@unileon.es-1757




